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„Kreowanie modelu turystyki w oparciu o zasoby 

przyrodniczo-kulturowe” 
 

     Centrum wypoczynkowo szkoleniowe „Stilon” w Lubniewicach 13 
kwietnia 2012 r. było świadkiem konferencji na temat kreowania modelu 
turystyki w oparciu o zasoby przyrodniczo-kulturowe w której wzięła 
udział Pani Prezes Lubuskiej Regionalnej Organizacji Turystycznej „Lotur” 
Jadwiga Błoch. 
 

 
 

Więcej szczegółów na: http://www.lotur.eu/news/showList/399/page:8  
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Spotkanie Zarządu Lubuskiej Regionalnej 

Organizacji Turystycznej „LOTUR” z 

kierownictwem Polskiej Organizacji Turystycznej 
 
       
 
W dniu 16 kwietnia 2012 r. odbyło się posiedzenie Zarządu Lubuskiej 
Regionalnej Organizacji Turystycznej „LOTUR” z udziałem Wiceprezes 
Polskiej Organizacji Turystycznej Panią Elżbietą Wąsowicz-Zaborek oraz 
Wicedyrektorem Departamentu Współpracy Regionalnej Polskiej 
Organizacji Turystycznej Panem Cezarym Molskim. Tematem spotkania 
były działania informacyjno-promocyjne na rynku krajowym w roku 2012.  
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„Cudze chwalicie swego nie znacie, czyli poznaj 

Lubuskie….” 

 
     W siedzibie Polsko-Niemieckiego Centrum Promocji i Informacji 
Turystycznej w Zielonej Górze dnia 18.04.2012 r. odbyło się kolejne z cyklu 
spotkań „cudze chwalicie swego nie znacie, czyli poznaj Lubuskie” którego 
w obrębie zainteresowania znalazły się kamienne zabytki dawnego prawa 
w Lubuskim. 
 
 

 

 
Więcej szczegółów na: http://www.lotur.eu/news/showList/399/page:8  
 

 

 

Zlot Obywateli i Sympatyków Rzeczpospolitej 

Ptasiej 

 
    Tereny Parku Narodowego „Ujście Warty” obfitują w najbardziej 
różnorodne gatunki ptaków w Europie. XI Zlot organizowany pod 
honorowym patronatem Generalnego Dyrektora Ochrony Środowiska, Pana 
dr. Michała Kiełszni okazał się kolejnym sukcesem. Piękno i różnorodność 
terenu Parku Narodowego „Ujście Warty” przyczyniły się do wzrostu liczby 
Obywateli Rzeczpospolitej Ptasiej do 2180. 
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"Wielkie Odkrywanie Polski. Perły w Koronie 2012" 

 
 Zapraszamy do udziału w organizowanym pod patronatem Lubuskiej 

Regionalnej Organizacji Turystycznej LOTUR plebiscycie turystycznym portalu 

www.naszemiasto.pl. W tym roku plebiscyt "Wielkie Odkrywanie Polski. Perły 

w Koronie 2012" w naszym regionie, będzie odbywał się w kategorii "lubuskie 

atrakcje turystyczne - osobliwości"  

 

 

 
 

 

Więcej szczegółów na http://www.lotur.eu/news/showList/399/page:8  
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Rejs Berlin-Bydgoszcz 
 
     W dniach 18 maja – 10 czerwca 2012 roku odbył się rejs promujący 
europejskie drogi wodne e30 oraz e70. Trasa rejsu przebiegała przez 
województwo Lubuskie . Szlak obejmował: Berlin Spandau - Poczdam - EHS 
- Krosno Odrzańskie - Cigacice - Nowa Sól - Bytom Odrzański - Słubice - 
Kostrzyn - Gorzów Wielkopolski - Santok - Drezdenko - Krzyż - Drawsko - 
Wieleń - Czarnków - Ujście - Nakło nad Notecią - Bydgoszcz - Nakło nad 
Notecią. 
 

 
 

Więcej szczegółów na: http://www.lotur.eu/news/showList/399/page:9  
 

 
 

Nowe szlaki nordic walking 
 

     W naszym regionie powstają nowe szlaki do coraz bardziej zyskującego 
na popularności nordic walking. Miłośnicy marszu z kijkami zyskają 240 km 
szlaków w powiatach: Gorzowskim, Krośnieńskim oraz Strzelecko- 
Drezdeneckim.  
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Zlot miłośników Fortyfikacji 
      
     W dniach 18-19 maja 2012 r. w Boryszynie odbył się zlot miłośników 
fortyfikacji. Harmonogram zlotu zawierał m. in. Pokazy pojazdów 
militarnych, umiejętności wojskowe oraz pokazy grup rekonstrukcyjnych. 
Co roku Zlot miłośników fortyfikacji cieszy się coraz większym 
zainteresowaniem. 
 

 
 
Więcej szczegółów na: http://www.lotur.eu/news/showList/399/page:8    
                                            Oraz na www.boryszyn.pl  
 

 
 
 

Nowe miejsce na mapie atrakcji turystycznych w 

Lubuskim 
 

     Mapa atrakcji turystycznych województwa lubuskiego wzbogaciła się o 

kolejne miejsce warte odwiedzin. W Drezdenku powstał „Park Kultur Świata”. 

Można tam zobaczyć miniatury najbardziej znanych budowli na świecie m. in 

Wieżę Eiffla, Operę w Sydney czy egipskiego Sfinksa. Park oferuje także wiele 

atrakcji rekreacyjnych dla starszych i tych najmłodszych. 

 

   Więcej szczegółów na: 
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